Estado de Pernambuco

PREFEI'I'URA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabincte da Prefeita

PORTARIA N". 140/2019

A Prefeita do Município do Surubirr Estado de Pernambuco' no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei n" 0008i2017, de 03 de julho de 2017 '

RESOLVtr:

Art. lo- NOMEAR, para o cargo de provimento em comissão de Coordenador de

Núcleo, a Sr". SUZANA MARIA SANTANA DA

070.487.704-06 e RG: 7'345'090 SDS-PE' vinculado

Educação e Cultura

SILVA, CPF:

a Secretaria de

Art.2"- Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação' revogando-se às

disPosições em contrátio'

Registre-se e Publique-se

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE' em 03 de julho de 2017 '

§ o^.--
ANA CE E ARIASt.

P refeita

Bdboro0 Pubilca
do3ür§b\ír êrr,

?ridNtr
4r<t<

PÍcli'iluÍa Municipal do Strrubinr' R' Joáo Batista- 8U ' Centro' Surubim - PE' CEP:55'750'u0()-

CNP.l. I I Jbl Úbl'U001-66' Fone'F4\: (8t) lÔ14 2640